
Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba za p |§

Zápis z průběhu 27. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 17.01.2020

27. schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 17.01.2020 v 09:24 hodin. Zahájila

a řídila lng. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D.. starostka.

Přítomno: dle prezenční listiny — 1 1 členů

Místo konání schůze: zasedací místnost v budově Uřadu městského obvodu Poruba

Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná.

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. — pověřila podpisem usnesení včetně zápisu z 27. schůze

Rady městského obvodu Poruba. Bc. Miroslava Otiska. MSC.. MBA. místostarostu. Na dnešní

schůzi Rady městského obvodu Poruba jste obdrželi program. kde je 71 řádných materiálů a 6

přínosů. Já avizuji. že jeden přínos byl dán na stůl. který bude ještě během schůze rady upraven,

a na konci schůze se k němu vrátíme při schvalování. Takže tento přínos bude zařazen úplně

nakonec. Navrhuji hlasovat o takto upraveném programu 27. schůze Rady městského obvodu

Poruba.

Hlasování o programu 27. schůze Rady městského obvodu Poruba: 1 1—0—0

Zápis z 25. schůze Rady městského obvodu Poruba konané dne 06.12.2019 byl schválen bez

připomínek.

Hlasování: 11-0-0

Zápis z 26. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba konané dne17.12.2019. která

proběhla před zasedáním Zastupitelstva městského obvodu Poruba, byl schválen

bez připomínek.

Hlasování: 1 1-0-0

Program 27. schůze Radv městského obvodu Poruba: 

Materiál K jaké problematice Zn.předkl.

1 Informace o rozsudku č.j. 19 C 197/2017-175 a dalším průběhu soudního 19

r1zem

2 Odpis pohledávky 19

Návrh na uzavření nájemní smlouvy a uzavření dohody o skončení nájmu k

pozemku parc. č. 944 v k.ú. Poruba, obec Ostrava

4 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce 17

Poskytnutí l'inančních prostředků z Fondu životního prostředí ve výši 13 800

5 Kč na zakoupení 6 ks odpadkových košů na tříděný odpad a 27 ks vložek do 17

odpadkových košů

Pozemek parc. č. 2356/ 10, k.ú. Poruba—sever, obec Ostrava. pod garáži

cizího vlastníka (ul. Martinovská)

7 Pronájem části pozemku p.č. 1270 v k.ú. Poruba. obec Ostrava 17

Souhlas s umístěním stavby "Revitalizace věřejného prostranství U Koruny

17D
J

17

8 v Ostravě - Porubě" 17

9 Stavba "MOP—HDPE — Gen. Sochora l2a. Ostrava-Poruba" - zřízení budoucí 17

služebnosti

1/26 Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 o|o cz 00845451 QSÝŘÁVA ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava .1

Městský obvod Poruba Zlá ĚGEŠ

10 Stavba "Novostavba RD na parcele č. 1791/3. 1791/4. 1792/5 v k. ú. 17

Poruba"

1 1 Stavba "Oprava vodovodu a kanalizace ul. Opavská u Zlatého lva" 17

17 Stavba "Optické propojení Ostrava — Ježek. 3. obvod. Maják 2" — zřízení 17

7 služebnosti

13 Stavba "Optické propojení Ostrava Evkanet - propojení Poruba" - zřízení 17

služebnosti

14 Stavba "Ostrava. Poruba-Sev 3609/1. přeložka NNk" 17

15 Stavba "Ostrava—Poruba č. parc. 2432. příp. NNk" 17

16 Stavba "Ostrava-Poruba 3609/76, NNk" 17

Stavba "Palác Slavíkova. Ostrava-Poruba" - zřízení budoucí služebnosti k
17 . , „ ., , 17

častém pozemku V k.u. Poruba—sever. obec Ostrava

18 Stavba "PD Ostrava—Poruba. etapa A. B. C" - zřízení služebnosti 17

19 Stavba "REKO MS Ostrava-Poruba. Porubská + 4" 17

90 Stavba ..16010-0451 10 0715 17 — KC Ostrava Poruba_MK“ - zřízení 17

7 služebnosti

71 Stavba "16010-053066 23443/19/0017 VPIC Ostrava, Dělnická č.p. 411. 17

7 rekonst."

„ Uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce - změna vzhledu předzahrádky 17

77 před restauraci "Viktorka - plzeňská tankovna"

23 Výpůjčka části pozemku p.č. 292 V k.ú. Poruba. obec Ostrava 17

24 Výpůjčka části pozemku p.č. 3636/1 V k.ú. Poruba-sever. obec Ostrava 17

75 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 3593/1 a p.č. 3567/1 V k.ú. Poruba- 17

7 sever. obec Ostrava

26 Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1698/2 (ul. U Vozovny) V k.ú. Poruba- 17

sever. obec Ostrava - pod garáží

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 2432 v k.ú. Poruba. obec Ostrava (ul. V

27 Zahradách) a pozemku parc. č. 2321 V k.ú. Poruba-sever. obec Ostrava (ul. 17

Martinovská) - pod garážemi

28 Zřízení a ochrana měřických značek V Ostravě — Porubě 17

79 Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 3942/1 V k.ú. Poruba— 17

7 sever. obec Ostrava

Přínos Dohoda 0 inženýrsko-geologických pracích na stavbě "Smuteční obřadní síň 17

1 a rozšíření hřbitova. Ostrava — Poruba"

Přínos Smlouva o BVB služebnosti inženýrské sítě - přeložka plynu v rámci stavby 17

2 "Veřejné prostranství lokality DUHA V Ostravě — Porubě"

Přínos Smlouva o BVB služebnosti inženýrské sítě - přeložka datové sítě UPC V 17

3 rámci stavby "Veřejné prostranství lokality DUHA V Ostravě - Porubě"

1)“:th Stavba "PRODEJNÍ JEDNOTKA LIDL. NAD PORUBKOU" 17

3O Dohoda o skončení nájmu bytu 12

31 Dohoda o skončení nájmu bytu 12

32 Dohoda o skončení nájmu bytu a žádost o přednostní pronájem bytu 12

33 Nabídka předkupního práva - garáž na poz. p. č. 788, ul. Skautská 12

34 Nabytí garáže na poz. p. č. 1912 ul. Slavíkova 12

35 Nabytí garáže na poz. p. č. 1950 ul. Slavíkova 12

36 Návrh na změnu usnesení 12

37 Pronájem náhradního bytu o velikosti 1+2 V Ostravě-Porubě 12

38 Uzavření smlouxw o přistoupení k dluhu 12

39 Výše nájemného V bytech V domech s pečovatelskou službou 12

40 Záměr výpůjčky pozemku p. č. 1886 s garáží 12

2/26 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚSTŘÁVÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



3/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠpag

41 Žádost o přednostní pronájem bytu 12

42 Žádost o přednostní pronájem bytu 2

43 Žádost o přednostní pronájem bytu 12

44 Žádost o ukončení nájmu bytu v ulici Francouzská dohodou 2

Materiál

zvláštní "Pravidelné revize a kontroly odběrného plynového zařízení v objektech a 17

povahy bytových domech" - Dodatek č. 1 _

45

Materiál

zvláštní „ ._ __ . . , „ „ 7
povahy Revue elektiomstalace v objektech a bytovych domech — Dodatek c. 1 1-

46

Materiál

zvláštní Úklid společných částí domu 1812/16 v ul. 1. Sekaniny v Ostravě-Porubě - 17

povahy Dodatek č. 2 “

47

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací pro akci

48 „ v . , , . v 04
Verejne prostranstv1 lokality Duha v Ostrave—Porube

Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrného elektrického

49 zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 04 kV (NN) číslo: 04

19_SOBSOl_4121599643 a číslo 19_SOBSO2_4121599632

Materiál

zvlastni "Zámecký park v Ostravě-Porubě"„ zrušení soutěže o návrh 04

povahy

50

Přínos

zvláštní "Podzemní parkovací objekt ul. Budovatelská. Ostrava—Poruba" - O4

povahy vyhodnocení veřejné zakázky„ zrušení zadávacího řízení

5

51 Návrh rozpočtových úprav — rok 2019 08

52 Návrh rozpočtových úprav - rok 2020 08

53 Žádost 0 poskytnutí sponzorského daru 08

54 Žádost mateřské školy o udělení souhlasu zřizovatele se zapojením do 10

projektu

Materiál

zvlastni Úprava právních vztahů se společností OVANET a.s. 10

povahy

55

Materiál

zvláštní Zřízení kamerového systému pro dvorní část Alšovo náměstí č. 581 V 10

povahy Ostravě - Porubě

56

Přínos

zvlastni Plat ředitelky mateřské školy 10

povahy

6

Neupotřebitelný majetek ve vlastnictví statutárního města Ostrava — svěřený

57 V , 06
mestskemu obvodu Poruba

Smlouva o spolupráci při výcviku motopilařů se sborem dobrovolných

58 „ „ , , „ , 06
hašicu Pustkovec na uzemi městského obvodu Poruba

59 Plán interního auditu na rok 2020 02

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 @311“ŘÁVA ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava ,

Městský obvod Poruba zapig

60 Plán následných veřejnosprávních kontrol na rok 2020 02

61 Uzavření smlouvy se společností POLAR televize Ostrava. s.r.o. 14

Monitorování realizace projektů u příjemců dotací poskytnutých z rozpočtu

62 statutárního města Ostrava - městského obvodu Poruba 13

63 Neupotřebitelný movitý majetek 13

64 Stanovení částky na pohoštění a dary 13

Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle § 18 odst. 1

65 zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím. ve znění 13

pozdějších předpisů, za rok 2019

Materiál

zvlastnl Změna ceny obědů pro zaměstnance 13

povahy

66

Materiál

zvláštní Návrh odměny ředitelce Centra sociálních služeb Poruba. příspěvkové 70

povahy organizace “

67

Materiál

zvláštní Úprava platu ředitelce Centra sociálních služeb Poruba, příspěvkové 20

povahy organizace “

68

69 Dohody s Úřadem práce České republiky — veřejně prospěšné práce 01

70 Jednací řád Rady městského obvodu Poruba 01

71 Kontrola plnění usnesení 01

Přínos ,. „ . V ,
7 Pronajem castl pozemku po. 292 v k.u. Poruba, obec Ostrava 17

Materiál č. 1 - Informace o rozsudku č.i. 19 C 197/2017-175 a dalším průběhu soudního řízení

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1056/RMOb1822/27

Materiál č. 2 - Odpis pohledávky

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s návrhem na odpis pohledávky za Fanda, o. s. „v likvidaci“ ve výši uvedené

v důvodové zprávě.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1057fRMOb1822/27

Materiál č. 3 — Návrh na uzavření náiemní smlouvy a uzavření dohody o skončení náimu

k pozemku parc. č. 944 v k.ú. Poruba, obec Ostrava

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba: 

4/26 Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QŠĚŘÁWA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



5/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba Zap “$

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku

p. č. 944 v k. ú. Poruba. obec Ostrava o výměře 7 ml. a to pro účely umístění a užívání stávajícího

schodiště s podestou:

— nájemce: XXXX XXXXXX.

— doba pronájmu: neurčitá s tříměsíční výpovědní dobou.

— nájemné: 55 Kč/mz/rok.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 5-0-0

111g. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. ANO 201 ] Nehlasoval

Mgr. Petra Brodová. MPA ANO 201 l Nehlasoval

Eliška Konieczná ANO 2011 Pro

BC. Miroslav Otisk. MSC., MBA ANO 201 1 Nehlasoval

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Nehlasoval

BC. Jiří Svoboda ANO 201 l Nehlasoval

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. KDU-ČSL Nehlasoval

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jíří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. — já se omlouvám, ale do usnesení je třeba ještě doplnit

o, v 2 a v -, v .. r , v , - -, v! „

castku 55 Kc/m /rok. Takze ja povazuji toto hlasovam za zmatecne a pOjd me radne hlasovat

o usnesení.

Doplněný návrh usnesení v bodě 4):

4) rozhodla

o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXXXX , nar. XX XX XXXX, bytem:

XXXXXXXX XXXXXX. XXXXX XXXXXXXXXXXXXX, jejímž předmětem je nájem

části pozemku parc. č. 944 - ost. plocha o výměře 7 m2 V k. u. Poruba, obec Ostrava, ve

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen městskému obvodu Poruba, na dobu neurčitou,

za nájemné ve výši 55,- Kč/mZ/rok, za účelem umístění a užívání schodiště s podestou. dle

přílohy č. 7 předloženého materiálu

Dle doplněného návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1058/RMOb1822/27

Materiál č. 4 - Návrh na uzavření smlouvy o výnůičce

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1059/RMOb1822/27

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠĚŘÁVÁ ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



6/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠWES

Materiál č. 5 - Poskvtnuti finančních prostředků z Fondu životního prostředí ve výši

13 800 Kč na zakoupení 6 ks odpadkových košů na tříděný odpad a 27 ks vložek

do odpadkových košů

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1060/RMOb1822/27

Materiál č. 6 - Pozemek parc. č. 2356/10. k.ú. Poruba-sever. obec Ostrava. pod garáži cizího

vlastníka (ul. Martinovská)

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Nedoporučuje věcné břemeno, doporučuje zanechat stávající praxi pronájmu formou nájemních

smluv a dodatků.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 2—8-1

lng. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. ANO 201 1 Proti

Mgr. Petra Brodová. MPA ANO 201 1 Proti

Eliška Konieczná ANO 201 1 Pro

Bc. Miroslav Otisk. MSc.. MBA ANO 201 1 Proti

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Proti

BC. Jiří Svoboda ANO 201 1 Pro

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU—ČSL Proti

Jan Dekický ODS Proti

Petr Jedlička ODS Proti

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Proti

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D. Piráti Zdržel se

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. — materiál nebyl schválem nicméně někteří členové Rady

městského obvodu Poruba hlásí chybu ve svém hlasování.

Mgr. Tomášek — žádám o úpravu hlasování, přehmátl jsem se. chtěl jsem hlasovat .,proti“.

Pí Konieczná — já také žádám o úpravu hlasování, chtěla jsem hlasovat „proti“.

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. * Bc. Svoboda rovněž žádá o úpravu hlasování. chtěl

hlasovat ..protři

Hlasování: 0-1 1—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání nepřijala k materiálu „Pozemek

parc. č. 2356/10, k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, pod garáži cizího vlastníka (ul.

Martinovská)“ usnesení.

Materiál č. 7 - Pronájem části pozemku p.č. 1270 v k.ú. Poruba, obec Ostrava

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku

p. č. 1270 o výměře lómz v k. ú. Poruba. obec Ostrava V souvislosti s vybudovaným přístupovým

chodníkem:

— nájemce: OPTIMAX — oční ambulance. s.r.o..

 

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚŠÝŘÁVÁH!

www.mOporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



7/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba za p HS

— doba pronájmu: neurčitá s tříměsíční výpovědní dobou,

' ' I v ,)

* najemne: 100 Kc/m"/rok

Dle důvodové zprávy.

Ing. Lucie Baránkova Vilamové. Ph.D. — avizuji, že do usnesení budeme doplňovat částku

„ 2
100 Kc/m /rok.

Doplněný návrh usnesení v bodě 2):

2) rozhodla

o uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1270 - ostatní plocha

o výměře 16 m2 v k.ú. Poruba, obec Ostrava. ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen

městskému obvodu Poruba v souvislosti s vybudovaným přístupovým chodníkem k oční

ambulanci provozované na adrese Nezvalovo náměstí č.p. 847 v Ostravě-Porubě. s nájemcem

OPTIMAX - oční ambulance s.r.o.. se sídlem Španielova 924/15. Poruba. 70800

Ostrava, IČO 08435332, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, nájemné ve výši:

100: Kč/m2/rok„ a to dle přílohy č. 8 předloženého materiálu

Dle doplněného návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1061/RMOb1822/27

Materiál č. 8 - Souhlas s umístěním stavbv "Revitalizace věřeiného prostranství U Korunv

v Ostravě — Porubě"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1062/RMOb1822/27

Materiál č. 9 - Stavba "MOP-HDPE - Gen. Sochora 12a, Ostrava-Poruba" - zřízení budoucí

služebnosti

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1063/RMOb1822/27

Materiál č. 10 - Stavba "Novostavba RD na parcele č. 1791/3, 1791/4, 1792/5 v k. ú. Poruba"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1064/RMOb1822/27

Materiál č. 11 - Stavba "Oprava vodovodu a kanalizace ul. Opavská u Zlatého lva"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10-0-0

Klimkovicka’ 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 @STRAVA!!!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



8/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba

lng. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

Mgr. Petra Brodova. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk. MSc.. MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D.

ANozon

ANO20H

ANozmr

AN02m1

ANOZOH

ANozon

KDLLČSL

ODS

ODS

thi

Piráti

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1065/RMOb1822/27

Materiál č. 12 - Stavba "Optické propojení Ostrava - Ježek„ 3. obvod. Maiák 2" - zřízení

služebnosti

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10—0—0

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

Mgr. Petra Brodova. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk, MSc.„ MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D.

ANozmi

ANozon

ANO2OH

ANO2OH

ANOZOH

ANOZOH

KDLLČSL

ODS

ODS

Piráti

Piráti

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1066/RMOb1822/27

Materiál č. 13 - Stavba "Optické propoiení Ostrava Evkanet - nropoiení Poruba" - zřízení

služebnosti

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 10—0—0

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

Mgr. Petra Brodová. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk. MSc.. MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava

www.moporuba.cz

ANO2OH

ANO2OH

AN02m1

ANozon

ANozmi

ANo2on

KDLLČSL

ODS

ODS

IČ 00845451 DIČ cz 00845451

Číslo účtu 1649335379/0800

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

ÚŠTŘAVÁH!

PORUBA



9/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠpig

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D. Pirati Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1067/RMOb1822/27

Materiál č. 14 - Stavba "Ostrava, Poruba-Sev 3609/1, přeložka NNk"

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 10—0—0

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. ANO 201 1 Pro

Mgr. Petra Brodové. MPA ANO 201 1 Nehlasoval

Eliška Konieczná ANO 201 1 Pro

BC. Miroslav Otisk. MSc.. MBA ANO 2011 Pro

Zdeněk Rodek ANO 2011 Pro

Bc. Jiří Svoboda ANO 201 1 Pro

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU—ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1068/RMOb1822/27

Materiál č. 15 - Stavba "Ostrava-Poruba č. parc. 2432, příp. NNk"

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. — materiál je předložen variantně, budeme hlasovat

o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 10-0-0

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. ANO 201 1 Pro

Mgr. Petra Brodová„ MPA ANO 201 l Nehlasoval

Eliška Konieczná ANO 201 1 Pro

Bc. Miroslav Otisk, MSc.. MBA ANO 2011 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Pro

Bc. Jiří Svoboda ANO 201 1 Pro

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS. KDU-ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1069/RMOb1822/27

Materiál č. 16 - Stavba "Ostrava-Poruba 3609/76, NNk"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚŠTŘÁVÁŘ!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



10/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba

Hlasování: lO—O—O

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D.

Mgr. Petra Brodová. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk. MSc., MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D.

ANO20H

ANozon

ANO2OH

ANO2OH

ANO2OH

ANOZOH

KDLLČSL

ons

ODS

Pirati

Piráti

zaple

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1070/RMOb1822/27

Materiál č. 17 - Stavba "Palác Slavíkova, Ostrava-Poruba" - zřízení budoucí služebnosti

k částem pozemků V k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10-0—0

lng. Lucie Baránková Vilamova, Ph.D.

Mgr. Petra Brodová. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk. MSc.„ MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D.

ANozon

ANO2OH

AN02m1

ANOZOH

ANozon

ANozml

kDUfSL

ODS

ODS

Piráti

Piráti

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1071/RMOb1822/27

Materiál č. 18 - Stavba "PD Ostrava—Poruba, etapa A, B, C" - zřízení služebnosti

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10-0—0

lng. Lucie Baránková Vilamové. Ph.D.

Mgr. Petra Brodová. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo„ DiS.

Jan Dekický

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava

www.moporuba.cz

ANO2OH

ANO2OH

ANozon

ANozon

ANOZOH

ANO2OH

KDLLČSL

oos

IČ 00845451 DIČ cz 00845451

Číslo účtu 1649335379/0800

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

QETRAVAH!

PORUBA



11/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠ; pĚŠ

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1072/RMOb1822/27

Materiál č. 19 - Stavba "REKO MS Ostrava-Poruba, Porubská + 4"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10—0—0

lng. Lucie Baránková Vilamové. Ph.D. ANO 201 l Pro

Mgr. Petra Brodovél, MPA ANO 201 l Nehlasoval

Eliška Konieczná ANO 201 1 Pro

Bc. Miroslav Otisk„ MSc., MBA ANO 2011 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 l Pro

Bc. Jiří Svoboda ANO 2011 Pro

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU-ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1073/RMOb1822/27

Materiál č. 20 - Stavba „16010-045110 0715 17 - KC Ostrava Poruba MK“ - zřízení

služebnosti

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10—0-0

111g. Lucie Baranková Vilamová, Ph.D. ANO 201 1 Pro

Mgr. Petra Brodové. MPA ANO 201 1 Nehlasoval

Eliška Konieczná ANO 201 1 Pro

Bc. Miroslav Otisk, MSC.„ MBA ANO 201 1 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Pro

Bc. Jiří Svoboda ANO 201 1 Pro

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU-ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1074/RMOb1822/27

Materiál č. 21 - Stavba "16010-053066 23443/19/0017 VPIC Ostrava, Dělnická č.p. 411,

rekonst."

Dle předloženého návrhu usnesení.

Klimkovická 55/28, 708 55 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠÝŘÁVÁÁH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



12/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba

Hlasování: 10-0—0

Ing. Lucie Baránková Vilamové. Ph.D.

Mgr. Petra Brodová, MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk. MSc., MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D.

ANOZOH

ANozm1

ANozon

ANO20H

ANO20H

ANOZOH

KDLLČSL

ODS

ODS

Piráti

Piráti

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1075/RMOb1822/27

Materiál č. 22 - Uzavření dodatku ke smlouvě o výpůičce - změna vzhledu předzahrádkv

před restauraci "Viktorka - plzeňská tankovna"

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. — navrhuji hlasovat o variantě B.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta B.

Hlasování: 10-0-0

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D.

Mgr. Petra Brodová. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk. MSC.. MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS.

Jan Dekický

Petr Jedlička

Ing. Jiří Rajnoch

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D.

ANozmi

AN02m1

ANOZOH

AN02m1

ANOZOH

ANOZOH

‘KDLLCSL

ODS

ODS

Piráti

Piráti

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1076/RMOb1822/27

Materiál č. 23 - Vv'půička části pozemku p.č. 292 v k.ú. Poruba, obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10-0-0

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D.

Mgr. Petra Brodová. MPA

Eliška Konieczná

Bc. Miroslav Otisk. MSc.. MBA

Zdeněk Rodek

Bc. Jiří Svoboda

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava

www.moporuba.cz

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

ANO 2011

IČ 00845451 DIČ cz 00845451

Číslo účtu 1649335379/0800

Pro

Nehlasoval

Pro

Pro

Pro

Pro

@STRAVAH!

PORUBA



13/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠ pag

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU-ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1077/RMOb1822/27

Materiál č. 24 - vaůička části pozemku p.č. 3636/1 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10—0—0

lng. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. ANO 201 l Pro

Mgr. Petra Brodová. MPA ANO 201 l Nehlasoval

Eliška Konieczná ANO 201 1 Pro

BC. Miroslav Otisk, MSC.. MBA ANO 2011 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 l Pro

BC. Jiří Svoboda ANO 201 l Pro

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU-ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek. Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1078/RMOb1822/27

Materiál č. 25 - Záměr pronáimu části pozemku p.č. 3593/1 a p.č. 3567/1 v k.ú. Poruba-sever,

obec Ostrava

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1079/RMOb1822/27

Materiál č. 26 - Záměr pronáimu pozemku parc. č. 1698/2 (ul. U Vozovnv)

v k.ú. Poruba-sever. obec Ostrava - pod garáží

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1080/RMOb1822/27

Materiál č. 27 - Záměr pronáimu pozemku parc. č. 2432 v k.ú. Poruba. obec Ostrava

(ul. V Zahradách) a pozemku parc. č. 2321 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava

(ul. Martinovská) - pod garážemí

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0—0

Klimkovická 55/28„ 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QŠTŘÁVÁ! !!

WWW-WOPorUba-CZ Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



14/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠpgg

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1081/RMOb1822/27

Materiál č. 28 - Zřízení a ochrana měřických značek v Ostravě - Porubě

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 1 l-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1082/RMOb1822/27

Materiál č. 29 - Zřízení budoucí služebnosti k částem pozemku p.č. 3942/1 v k.ú.

Poruba-sever, obec Ostrava

Ing. Lucie Baránková Vilamové. Ph.D. — připomínám, že budeme přednostně hlasovat o variantě A,

která je navržená.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: ll—O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1083/RMOb1822/27

Přínos ě. 1 - Dohoda o inženýrsko-geologických pracích na stavbě "Smuteční obřadní síň a

rozšíření hřbitova, Ostrava — Poruba"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1084/RMOb1822/27

Přínos č. 2 - Smlouva o BVB služebnosti inženýrské sítě - přeložka plvnu v rámci stavbv

"Veřeiné prostranství lokalitv DUHA v Ostravě - Porubě"

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: ll—O—O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1085/RMOb1822/27

Přínos č. 3 - Smlouva 0 BVB služebnosti inženýrské sítě - přeložka datové sítě UPC v rámci

stavbv "Veřeiné prostranství lokalitv DUHA v Ostravě - Porubě"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1086/RMOb1822/27

Přínos č. 4 - Stavba "PRODEJNÍ JEDNOTKA LIDL, NAD PORUBKOU"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1087/RMOb1822/27

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 GŠÝŘÁWÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



15/26

Statutární město Ostrava . ,

Městský obvod Poruba Zapňg

Materiál č. 30 - Dohoda 0 skončení náimu bvtu

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasováni: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1088/RMOb1822/27

Materiál č. 31 - Dohoda o skončení náimu bvtu

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1089/RMOb1822/27

Materiál č. 32 - Dohoda o skončení nájmu bvtu a žádost o přednostní pronáiem bvtu

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje variantu A.

Souhlasit s rozhodnutím:

— uzavřít dohodu 0 skončení nájmu bytu č. 7_ 1+2. U Oblouku SOl/lls paní XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX. ke dni 31. 1. 2020.

* uzavřít přednostně nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 13, 1+3, U Oblouku 501/8 s paní

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX:

- s účinností od 1. 2. 2020.

- doba nájmu určitá., 6 měsíců

— výše nájemného 70 Kč/mZ/měsíc.,

- za podmínky. že žadatelka přistoupí k peněžitým dluhům váznoucím na bytovém fondu Mob

Poruba ve výši 90.000 Kč.

Dle důvodové zprávy.

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. — pojďme prosím hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: ll—O—O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1090/RMOb1822/27

Materiál č. 33 - Nabidka předkupního práva - garáž na poz. p. č. 788. ul. Skautská

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje variantu A:

Souhlasit s rozhodnutím o nevyužití předkupního práva ke stavbě bez č. p./č. ev. - garáže.

ve společném jmění manželů XXXXXXXXXX XXXXXX a XXXXXXX XXXXXXXX, stojici na

pozemku p. č. 788, v k. ú. Poruba, obec Ostrava. ve vlastnictví SMO, svěřeném MOb Poruba.

Dle důvodové zprávy.

 

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. — pokud nikdo nenavrhuje, tak já navrhuji„ abychom

hlasovali o variantě B. tzn. rozhodnout o využití předkupního práva.

Dle předloženého návrhu usnesení * varianta B.

Klimkovická 55/28. 708 55 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 ©3TŘÁVÁ!!!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



16/26

Statutární město Ostrava , _

Městský obvod Poruba zap fig

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1091/RMOb1822/27

Materiál č. 34 - Nabvtí garáže na poz. p. č. 1912 ul. Slavíkova

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím úplatně nabýt stavbu bez č. p./č. ev. - garáž. stojící na pozemku

p. č. 1912, V k. ú. Poruba-sever. obec Ostrava, ve vlastnictví SMO. svěřeném MOb Poruba:

— prodávající: GSP s.r.o.,

— kupní cena: 140.000 Kč.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1092/RMOb1822/27

Materiál č. 35 - Nabvtí garáže na poz. p. č. 1950 ul. Slavíkova

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím úplatně nabýt stavbu bez č. p./č. ev. — garáž. stojící na pozemku

p. č. 1950, v k. ú. Poruba-sever. obec Ostrava, ve Vlastnictví SMO. svěřeném MOb Poruba:

— manželé XXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX XXXXXXXX,

“ kupní cena: 175.000 Kč.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1093/RMOb1822/27

Materiál č. 36 - Návrh na změnu usnesení

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1094/RMOb1822/27

Materiál č. 37 - Pronáiem náhradního bvtu o velikosti 1+2 v Ostravě-Porubě

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10-0-1

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. ANO 201 1 Pro

Mgr. Petra Brodová, MPA ANO 2011 Pro

Eliška Konieczná ANO 201 1 Pro

Bc. Miroslav Otisk. MSC., MBA AND 2011 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Pro

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ÚŠÝŘAVÁH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



17/26

Statutární město Ostrava „

Městský obvod Poruba Zé} p Hg

Bc. Jiří Svoboda ANO 201 1 Zdržel se

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU-ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1095/RMOb1822/27

Materiál č. 38 - Uzavření smlouvv o přistoupení k dluhu

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o uzavření smlouvy o přistoupení k dluhu s níže uvedenou

fyzickou osobou. kterou tato osoba na straně přistupujícího dlužníka přistoupí k dluhům váznoucím

na bytovém fondu ve vlastnictví SMO, svěřeném MOb Poruba v nabízené výši:

* XXXXXX XXXXXXXX, bytem Dělnická 391/18 v Ostravě-Porubě, nabízená částka 95.000 Kč.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení,

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1096/RMOb1822/27

Materiál č. 39 - Výše náiemného v bytech v domech s pečovatelskou službou

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím o výši nájemného v bytech:

— Domu s pečovatelskou službou ASTRA, I. Sekaniny 1812/16, při uzavírání nových nájemních

smluv k těmto bytům, s účinností od 1. 2. 2020. takto:

nájemné za lm2 se stanovuje ve výši: 60 Kč/měsíc.

— Komunitního domu pro seniory, Dělnická 411, při uzavírání nových nájemních smluv k těmto

bytům„ takto:

nájemné za lm2 se stanovuje ve výši: minimálně 100 Kč/měsíc.

Dle důvodové zprávy.

lng. Lucie Baránková Vilamová„ Ph.D. — uvádím_ že tady je třeba doplnit dvě částky. V bodu 2)

usnesení navrhuji doplnit částku 70 Kč/měsíc a u bodu číslo 3) navrhuji doplnit částku

1 10 Kč/měsíc.

Doplněný návrh usnesení v bodě 2) a 3) :

2) rozhodla

o výši nájemného v bytech v Domě s pečovatelskou službou ASTRA. Ivana Sekaniny 1812/ 1 6,

708 00 Ostrava-Poruba. ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému

obvodu Poruba, při uzavírání nových nájemních smluv k těmto bytům, s účinností od 1. 2.

2020. takto:

nájemné za 11112 započítatelné podlahové plochy se stanovuje ve výši 70.- Kč/měsíc

3) rozhodla

o výši nájemného v bytech v Komunitním domě pro seniory. Dělnická 41 1/29, 708 00 Ostrava-

Poruba. ve vlastnictví statutárního města Ostravy. svěřená správa městskému obvodu Poruba,

při uzavírání nových nájemních smluv k těmto bytům. takto:

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠTŘAVA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



18/26

Statutární město Ostrava „

Městský obvod Poruba za E053

nájemné za 11112 započítatelné podlahové plochy se stanovuje ve výši 1 10.- Kč/měsíc

Dle doplněného návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1097/RMOb1822/27

Materiál č. 40 - Záměr VÝDůičkV pozemku p. č. 1886 s garáží

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1098fRMOb1822/27

Materiál č. 41 - Zádost o přednostní pronáiem bvtu

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. — připomínám. že budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení * varianta A.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1099/RMOb1822/27

Materiál č. 42 - Žádost o přednostní pronáiem bvtu

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. — materiál je dán variantně. Budeme hlasovat o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1100/RMOb1822/27

Materiál č. 43 - Žádost o přednostní pronáiem bvtu

Ing. Lucie Baránková Vilamovél. Ph.D. — hlasujeme o variantě A.

Dle předloženého návrhu usnesení — varianta A.

Hlasování: 10-1—0

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. ANO 201 1 Pro

Mgr. Petra Brodová. MPA ANO 201 1 Pro

Eliška Konieczná ANO 201 1 Pro

Bc. Miroslav Otisk. MSC.. MBA ANO 201 1 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Pro

Bc. Jiří Svoboda ANO 2011 Proti

Mgr. et BC. Vojtěch Curylo. DiS. KDU-ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava lČ 00845451 DIČ cz 00845451 @g'fi’RAVA!!!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



19/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠ) p ig)

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1101/RMOb1822/27

Materiál č. 44 - Zádost o ukončení nájmu bvtu v ulici Francouzská dohodou

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1102/RMOb1822/27

Materiál zvláštní povahv č. 45 - "Pravidelné revize a kontrolv odběrného plvnového zařízení

v obiektech a bvtových domech" - Dodatek č. 1

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1103/RMOb1822/27

Materiál zvláštní povahv č. 46 - "Revize elektroinstalace v obiektech a bytových

domech" - Dodatek č. 1

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1104/RMOb1822/27

Materiál zvláštní povahv č. 47 - Úklid společných částí domu 1812/16 v ul. I. Sekaninv

v Ostravě-Porubě - Dodatek č. 2

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10-0-1

Ing. Lucie Baránková Vilarnová„ Ph.D. ANO 201 1 Pro

Mgr. Petra Brodové. MPA ANO 2011 Zdržel se

Eliška Konieczná ANO 2011 Pro

Bc. Miroslav Otisk. MSC.. MBA ANO 2011 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Pro

BC. Jiří Svoboda ANO 201 1 Pro

Mgr. et BC. Vojtěch Curylo. DiS. KDU—ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. J iří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek, Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1105/RMOb1822/27

Materiál č. 48 - Smlouva o realizaci překládkv sítě elektronických komunikací pro akci

"Veřeiné prostranství lokalitv Duha v Ostravě-Porubě"

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasováni: 11-0-0

Klimkovické 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DlČ CZ 00845451 QSTRAVA! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



20/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba zapig

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1106/RMOb1822/27

Materiál č. 49 - Smlouvv 0 uzavření budoucich smluv o připoiení odběrného elektrického

zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladinv 0.4 kV (NN) číslo:

19 SOBSOI 4121599643ačislo 19 SOBSOZ 4121599632

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasováni: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1107/RMOb1822/27

Materiál zvláštní povahv č. 50 - "Zámecký park v OstraVé-Porubé". zrušení soutěže o návrh

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1108/RMOb1822/27

Přínos zvláštní povahv č. 5 — "Podzemni parkovací obiekt ul. Budovatelská, Ostrava-Poruba"

- vvhodnocení veřeiné zakázkv, zrušení zadávacího řízení

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1109/RMOb1822/27

Materiál č. 51 - Návrh rozpočtových úprav - rok 2019

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na vědomí a doporučuje ke schválení návrh rozpočtových úprav dle důvodové zprávy.

 

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba nebylo přijato.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1110/RMOb1822/27

Materiál č. 52 - Návrh rozpočtových úprav - rok 2020

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Bere na vědomí a doporučuje ke schválení návrh rozpočtových uprav dle důvodové zprávy.

Usnesení Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba nebylo přijato.

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: ll—O—O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1111/RMOb1822/27

Materiál č. 53 — Žádost o poskytnutí sponzorského daru

Klimkovická 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DlČ cz 00845451 QŠTŘÁVÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



21/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ZŠ pig

Usneseni Finančního V'Lboru Zastupitelstva městského obvodu Poruba:

Doporučuje souhlasit s rozhodnutím neposkytnout peněžitý dar pro DELPHINUS DELPHIS. s.r.o.

V návaznos/i na informace předklacz'u/e/e malaria/u se žádost organizace Náš svět, p. o,.

nep)'ojea'náva/a.

Dle důvodové zprávy.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1112/RMOb1822/27

Materiál č. 54 - Žádost mateřské školv o udělení souhlasu zřizovatele se zapoiením

do projektu

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1113/RMOb1822/27

Materiál zvláštní povahv č. 55 - Úprava právních vztahů se společností OVANET a.s.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1114/RMOb1822/27

Materiál zvláštní povahv č. 56 - Zřízení kamerového svstému pro dvorní část Alšovo náměstí

č. 581 v Ostravě - Porubě

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1115/RMOb1822/27

Přínos zvláštní povahv č. 6 - Plat ředitelkv mateřské školv

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1116/RMOb1822/27

Materiál č. 57 - Neupotřebitelnv' maietek ve vlastnictví statutárního města Ostrava - svěřený

městskému obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1117/RMOb1822/27

Materiál č. 58 - Smlouva o spolupráci při výcviku motopilařů se sborem dobrovolných hasičů

Pustkovec na území městského obvodu Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 GŠTŘÁVÁ ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



22/26

Statutární město Ostrava _ „

Městský obvod Poruba ZŠpig

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1118/RMOb1822/27

Materiál č. 59 - Plán interního auditu na rok 2020

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1119/RMOb1822/27

Materiál č. 60 - Plán následných veřeinosprávních kontrol na rok 2020
 

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10-0-0

Ing. Lucie Baránková Vilamovél. Ph.D. ANO 201 1 Pro

Mgr. Petra Brodová. MPA ANO 2011 Pro

Eliška Konieczná ANO 201 1 Pro

BC. Miroslav Otisk. MSC.. MBA ANO 201 1 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Pro

Bc. Jiří Svoboda ANO 201 1 Pro

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU-ČSL Pro

Jan Dekický ODS Nehlasoval

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Martin Tomášek Ph.D. Piráti Pro

p. Dekický * žádám o úpravu hlasování: Hlasoval jsem .,pro“.

Hlasování: 11—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1120/RMOb1822/27

Materiál č. 61 - Uzavření smlouvv se společností POLAR televize Ostrava, s.r.o.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasováni: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1121/RMOb1822/27

Materiál č. 62 - Monitorování realizace projektů u příiemců dotací poskytnutých z rozpočtu

statutárního města Ostrava - městského obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usneseni.

Hlasování: 11-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1122/RMOb1822/27

Materiál č. 63 - Neupotřebitelný movitý maietek

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 GŠTŘÁVA!!!

WWW-mOPOTUba-CZ Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



23/26

Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba ŽŠ g0 lg

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1123/RMOb1822/27

Materiál č. 64 - Stanovení částkv na pohoštění a dary

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: ll-O-O

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1124/RMOb1822/27

Materiál č. 65 - Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací podle 8 l8 odst.

1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozděiších předpisů,

za rok 2019

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1125/RMOb1822/27

Materiál zvláštní povahv č. 66 - Změna ceny obědů pro zaměstnance

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 10—0-1

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. ANO 201 1 Pro

Mgr. Petra Brodové, MPA ANO 201 1 Zdržel se

Eliška Konieczná ANO 2011 Pro

Bc. Miroslav Otisk, MSc._ MBA ANO 2011 Pro

Zdeněk Rodek ANO 201 1 Pro

Bc. Jiří Svoboda ANO 201 1 Pro

Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo. DiS. KDU-ČSL Pro

Jan Dekický ODS Pro

Petr Jedlička ODS Pro

Ing. Jiří Rajnoch Piráti Pro

Mgr. Maltin Tomášek. Ph.D. Piráti Pro

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1126/RMOb1822/27

Materiál zvláštní povahv č. 67 - Návrh odměny ředitelce Centra sociálních služeb Poruba,

příspěvkové organizace

 

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1127/RMOb1822/27

Materiál zvláštní povahv č. 68 — Úprava platu ředitelce Centra sociálních služeb Poruba,

příspěvkové organizace

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ oz 00845451 ÚSTŘÁVÁ! !!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



24/26

Statutární město Ostrava „„ , „ ,

Městský obvod Poruba ÁapL—j

Dle předloženého návrhu usnesení .

Hlasování: ll-0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1128/RMOb1822/27

Materiál č. 69 - Dohodv s Uřadem práce Ceské republiky - veřejně prospěšné práce

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1129/RMOb1822/27

Materiál č. 70 - Jednací řád Radv městského obvodu Poruba

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 1 1—0—0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1130/RMOb1822/27

Materiál č. 71 - Kontrola plnění usnesení

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11—0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1131/RMOb1822/27

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. — navrhuji vyhlásit krátkou přestávku, abychom jsme se byli

schopni seznámit s materiálem. který tady už byl přinesen. abychom si ho verifikovali. že je

opravdu tak. jak jsme se bavili před tím.

Přestávka.

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. — materiál viděli všichni? Já usnesení přečtu i na zápis.

abychom to měli všechno zaznamenáno a zapsáno. Budeme tedy pokračovat vjednání Rady

městského obvodu Poruba. končím přestávku a budeme projednávat přínos č. 7 „Pronájem části

pozemku p.č. 292 V k.ú. Poruba. obec Ostrava“.

Přínos č. 7 - Pronáiem části pozemku p.č. 292 v k.ú. Poruba, obec Ostrava

Ing. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. — já to usnesení přečtu. abychom věděli. o kterém usnesení

přesně hlasujeme. „Rada městského obvodu Poruba rozhodla o záměru pronajmout část

pozemku p.č. 292 - ostatní plocha o výměře 6001112 v k.ú. Poruba, obec Ostrava vymezenou

v příloze č. 2 materiálu. nájemci - Gymnázium. základní škola a mateřská škola Hello s.r.o.. se

sídlem Čs. exilu 491/23. Poruba. 70800 Ostrava. IČO: 26829690. za účelem vybudování přírodní

zahrady v rámci projektu Přírodní zahrada Hello. a to na dobu určitou 5 let, počínaje dnem podpisu

nájemní smlouvy a nájemné ve výši 150.— Kč/m2/rokf“ S tím. že v důvodové zprávě děláme dvě

drobné změny a to je. že vymazáváme slovo severní část pozemku a opravujeme částku na 150.-

Kč/mZ/rok.

O takto znějícím usnesení bych ted“ ráda dala hlasovat. Pokud máte někdo nějaké námitky. řekněte

to teď.

Mgr. Fiala — byla přečtena pouze část usnesení. Bylo by dobré přečíst celé usnesení.

Klimkovická 55/28. 708 55 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠÝŘÁVÉÁH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava

Městský obvod Poruba Zapug

lng. Lucie Baránková Vilamová. Ph.D. — to už jsou pouze takové formální věci. ale dobře„ přečtu

to.

2) ukládá

4)

5)

zveřejnit záměr pronájmu části pozemku dle bodu 1) tohoto usnesení na úřední desce Uřadu

městského obvodu Poruba

Zodpovídá: lng. Zbyněk Richter. vedouci odboru výstavby a životního prostředí

Termín: 17.01.2020

svěřuje

odboru výstavby a životního prostředí Uřadu městského obvodu Poruba rozhodnutí o uzavření

nájemní smlouvy v souladu se zveřejněným záměrem dle bodu 2) tohoto usnesení za

podmínky, že statutární město Ostrava vydá souhlas s provedením úprav dle bodu 5) tohoto

usnesení

zmocňuje

k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 3) tohoto usneseni místostarostu Jana Dekického

ukládá

požádat statutární město Ostrava o souhlas s provedením úprav spočívajících ve vybudování

přírodní zahrady souvisejících s realizací projektu Přírodní zahrada Hello v rámci výzvy

č.7/20l9 Národního fondu Životní prostředí

Zodpovídá: Ing. Zbyněk Richter, vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Termín: 20.01.2020

Pak jsou tady přílohy, kdo předkládá. zpracoval. atd. Nicméně pan Mgr. Fiala materiál nepodepsal.

Já materiál podepisují teď. Mgr. Fiala také. Znovu opakuji. aby to bylo i v zápise, že děláme tyto

výjimky zcela výjimečně. Takže materiál je podepsán mnou. Mgr. Fialou a všemi ostatními.

Dle předloženého návrhu usnesení.

Hlasování: 11-0-0

Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 1132/RMOb1822/27

27. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 10.20 hodin.

V Ostravě—Porubě, dne 17.01.2020

Zapsala: Ing. PavlaMvnitřních věcí

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA

starostka Městského obvodu Poruba místostarosta Městského obvodu Poruba

25/25 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 QŠÝŘAWÁEH

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA



Statutární město Ostrava ,

Městský obvod Poruba 2

Příloha zápisu:

1. Usnesení z 27. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze pro

členy Rady městského obvodu Poruba

26/26 Klimkovicka' 55/28. 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 QŠÝŘÁVAH!

www.moporuba.cz Číslo účtu 1649335379/0800 PORUBA


